10/11/2025 07:35 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N' GM-PE8I1/2025

A SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS,
através da sua Pregoeira, torna público que realizará as 09:00,
do dia 28 de novembro de 2025, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.corn.br/,  PREGAO n° GM-
PEOI 1/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS, SERVICOS
ELÉTRICOS, BORRACHARIA, FUNILARIA, PINTURA,
ESTOFAMENTOS E GUINCHO, NA FROTA DE
VEÍCULOS DE DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. O edital e seus anexos,
poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ 	 -
http:/Ilicitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. Informações pelo
telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco
Rosa, n° 1388, Centro, Nova Russas - Ce.

Nova Russas/CE, 07 de novembro de 2025.

IJ'INA GUEDES BERNARDO DE ARA GA O MAR TINS -
Pregoeira.

Publicado por:
José Nonato Braga Rolim

Código Identificador:63B56877

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 10/11/2025. Edição 3839
A verificação de autcuticidadc da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/63B56877/a2bd34005b888a026f6529f35l  925b0ca2bd34005b888a026f6529Í351 925b0c 	1/1

e

e

O
V
(

M
O

0
0

A
VI
S
O

D
E

L
IC

IT
A
Ç
Ã
O

fi

Ir—

A
G
R
O
N
EG
Ó
C
IO
S
 E
  S
EG
U
R
O
S

4(0
<J 15) dJ

#o

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEO11/2025/2025 - TIPO: MENOR PREÇO

A SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS, através da sua Pregoeira, torna público que
realizará as 09:00, do dia 28 de novembro de 2025, no endereço e!etrônico
https://compras.m2atecnologia.com.brl, PREGÃO no GM-PEO1 1/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇO
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS, SERV!COS ELÉTRICOS, BORRACHAR!A,
FUNILARIA, PINTURA, ESTOFAMENTOS E GUINCHO, NA FROTA DE VEíCULOS DE DIVERSAS
UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. O edita! e seus anexos, poderão ser
obtidos nos endereços eletrônicos https:l/compras.m2atecnologia.com.br/ - http:l/licitacoes.tce.ce.gov.br,
www novarussas,ce.govbrllicitacao.php;. Informações pelo telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua
Padre Francisco Rosa, n° 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 07 de novembro de 2025.
IV1NA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS - PREGOEIRA.

Ivina Guedes Bernardo De Aragao Martins
PREGOEIRA

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 10/11/2025

OUBLCAÇÃO -AVISO fl1  ICTAÇÃO ___ 	 - ,- v 	I_#i. I_I 0-11 	1 1't L.# 	I..# 1.... 1

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - GM-12E011/202512025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https:I/novarussas. ce. gov  br/licitacaolista. php?id=1 335.

Nova Russas/Ce, 10 de Novembro de 2025.

Jose Nonato Braga Rolim
Secretáno(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1383- Cento - CP: 62200-OCO - Nova Rüssas\cE -

cNPJ: 07.993.439/0001-01 -T&: (88) 3672.1920 - Site: www.riovarussas.ce.gov.br
-r

Link direto
https://novarussas  cegov.brJicitacaoIista .php?id 1 335

aLIctaçio
	 Página(s) 1 de 1

48